

QUANTITATIVO							
ITEM / MATERIAL	CÓD.	DESCRIÇÃO	UND	MEDIA	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR TOTAL
1	93991	CHAPAS DE POLICARBONATO ALVEOLAR CRISTAL 6MM INCOLOR 2,10 X 6,00	M²	R\$92,80	126	126	R\$ 11.692,80
2	10606	BARRA DE EMENDA H PARA POLICARBONATO ALVEOLAR CRISTAL	M²	R\$120,00	20	20	R\$ 2.400,00
TOTAL							R\$ 14.092,80
1	822598	MAO DE OBRA DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO POLICARBONATO ALVEOLAR CRISTAL / BARRA DE METAL	M²	R\$45,00	126	126	R\$ 5.670,00
TOTAL							R\$ 5.670,00
TOTAL GERAL							R\$ 19.762,80